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Mobilimi / Prerje 1-1, 2-2

Muret perimetrale lyerje Muret perimetrale lyerje
boje plastike ngjyre gri Kendi i ndenjes lyerje boje plastike boje plastike ngjyre gri
e celet RAL 7004 ngjyre bojeqielli RAL 5024 e celet RAL 7004
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Muret perimetrale lyerje

boje plastike ngjyre gri

e celet RAL 7004

e, = e

RaL

RAL
9010

Kendi i ndenjes lyerje boje plastike  Lidhje e dollapit D1 me murin e gipsit Lidhje e dollapit D1 dhe D2
ngjyre bojegielli RAL 5024
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Lig :

mbi dere me pllake melamine te bardhe  mbi dere me pllake melamine te bardhe

Dollapi D1 Dollapi D2
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Lig :

PALETA E NGJYRAVE PER LYERJE
TE MUREVE, TAVANEVE DHE SHTRESAT

Kendi i ndenjes lyerje boje plastike ngjyre

bojeqielli si ngjyra e logos se institucionit : Muret perimetrale lyerje boje plastike ngjyre gri e
RAL 5024 b celet RAL 7004 , Pllakat e dyshemese se
tulete+arkive

Tavani + gjithe elementet dhe tubacionet e sistemit R 1 Dyshemeja parket imitim dru lisi
te kondicionimit ku perfshihen tuba, grila, linja : . perzgjedhja nga arkitekti
lyerje boje plastike ngjyre te bardhe RAL 9010 } =
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Mobilimi / Dollapi D 1

Melamine 18mm e bardhe
(panele ndarese)

Melamine 18mm ngjyre lisi
(panele ndarese)

Melamine 18mm e bardhe
(kanate)

11 PAMJE BALLORE

Dollap D1 (318x35x244cm)

Shenim: Shpinore kompesate te bardhe

do te kene vetem tek kanatet
Pjesa tjeter e dollapit eshte
pa shpinore
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Mobilimi / Dollapi D 2

Melamine 18mm e bardhe
(panele ndarese)

Melamine 18mm ngjyre lisi
(panele ndarese)

Melamine 18mm e bardhe
(kanate)

Dollap D2 (354x35x244cm)

Shenim: Shpinore kompesate te bardhe

do te kene vetem tek kanatet
Pjesa tjeter e dollapit eshte
pa shpinore
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Mobilimi / Dollapi D 3

Dollap D3 (153x32x244cm)

244
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Melamine 18mm e bardhe Shenim: Shpinore kompesate te bardhe
(panele ndarese) do te kene vetem tek kanatet
Pjesa tjeter e dollapit eshte
pa shpinore
Melamine 18mm e bardhe
(kanate)
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Mobilimi / Dollapi D4

Dollap D4 (335x32x244cm)

Melamine 18mm e bardhe
(panele ndarese)

Melamine 18mm ngjyre lisi
(panele ndarese)

Melamine 18mm e bardhe
(kanate)
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Shenim: Shpinore kompesate te bardhe

do te kene vetem tek kanatet
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Mobilimi / Zona e ndenjes

AT

= Divan Dv1 60x196cm H=40cm
e Dim. 60x196cm H =40cm,

e Struktura MDF 28mm me lyerje

e Ngjyra bojgielli RAL 5024

:

Divan Dv2 50x120cm H=40cm
e Dim. 60x196cm H =40cm,

e Struktura MDF 28mm me lyerje

¢ Ngjyra bojgielli RAL 5024
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Tavoline T4 50x120cm H=73cm

e Dim. 60x196cm H =40cm,

e Syprina MDF 28mm me lyerje

o Struktura metalike tubolare katrore 2cm me lyerje me pjekje
e Ngjyra bojgielli RAL 5024
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Mobilimi / Tavolina T1

Tavoline T1 (130x70x75cm)+ Komodine + Kase pc (cope 26)

—— Komodine K1

30x70 x75

1
i

__— Kase metalike per PC

+— Divizore midis
tavolinave130cm

:— 1.|L3>Ox7’0 ><75Ir Tl

|[SE} [T1]

te gjate, MDF me veshje
cope ngjyre gri e erret
Ral 7012

PAMJE BALLORE

— Divizore midis
tavolinave130cm

r te gjate, MDF me veshje

cope ngjyre gri e erret

Ral 7012

~T_—~—Kase metalike per PC

ﬁ/— Komodine K1

130

— Divizore midis
tavolinave130cm
te gjate, MDF me veshje
cope ngjyre gri e erret
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F.Vendosje tavoline pune, panele melamine 28mm me borde plastike
te kapur me aksesore sipas sistemit dhe strukiure metalike ngjyre te bardhe
me te gjithe aksesoret e nevojshem per ta bere funksionale duke perfshire

KOMODINA 1 - 45x40x60cm (cope 26)

F.Vendosje komedine pune panele melamine me borde
plastike, e levizshme me rrota te kapur me aksesore
sipas sistemil, perfshire te gjithe aksesoret e nevojshem
per ta bere funksionale. Me geles

materiali melamine
ngjyra e bardhe RAL 9010
PLAN

dhe hapjen e syprines ne pjesen e siperme per kalimin e linjave te pajisj

materiall melamine, metal RAL 2010
ngjyra e bardhe RAL 9010
bordimi e bardhe RAL 2010

D STRUKTURE METALIKE NGJYRE E BARDHE RAL 9010

MELAMINE E BARDHE 28mm
RAL 9010

Shenim:
Tavolinat T1 do te pozicionohen perball njera tjetres.

Pranohet edhe opsione me strukture metalike te
perbashket per te dy tavolinat, te cilat do te ndahen

midis tyre me divizore
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Mobilimi / Tavolina T2

Tavoline T2 (130x70x75cm)+ Komodine + Kase pc (cope 5)

F.Vendosje tavoline pune, panele melamine 28mm me borde plastike

te kapur me aksesore sipas sistemit dhe strukture metalike ngjyre te bardhe
me te gjithe aksesoret e nevojshem per ta bere funksionale duke perfshire
dhe hapjen e syprines ne pjesen e siperme per kalimin e linjave te pajisjeve.

materiali:.  melamine, metal
ngjyra: e bardhe
bordimi: e bardhe

KOMODINA 1 - 45x40x60cm (cope 5)

F.Vendosje komodine pune panele melamine me borde
plastike, e levizshme me rrota te kapur me aksesore
sipas sistemit, perfshire te gjithe aksesoret e nevojshem
per ta bere funksionale. Me celes.
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Mobilimi / Tavolina T5 dhe raftet Arkiva

Tavoline Recepsioni TS5 (110x70x110cm)

MDF 18mm RAL 9010

PAMJE ANESORE
.
PLAN ‘
\‘ o
2l | T[S o
o 2
¥ \
: |
g S R
QL\// . 45 25
| 110 1 R
PAMJE BALLORE PAMJE MBRAPA
i i
| ©® | |
| |
| T | |
° | |
i ™
; | 1
i
| | |
2 106 2 2 106 2
’ 110 i i 110 i

35

2

73

Rafte metalik Arkiva

10ml total ndare ne module
sipas planit te mobilimit dhe lartesi 250cm

PLAN

10 ml/ Total

35

PANMJE ANESORE
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Mobilimi / Tavolina T3 , P1

Tavoline T3

e H =40cm, Dim. 60cm

e Syprine MDF ose Metalike
e Strukture kembesh metalike
e Ngjyra e bardhe RAL 9010

Karrige Stafi 31 cope

e H =40cm, Dim. 35cm
e Veshje imitim lekure
e Ngjyra e bardhe RAL 9010

Pupa P1

e H =40cm, Dim. 35cm

e Veshje imitim lekure

e Ngjyra e bardhe RAL 9010

Tavolina T3 Pupa P1

Vazo Lulesh (140x30x40cm)
MDF 18mm ngjyra e bardhe RAL 9010
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Mobilimi / Tavolina T6 , S$1

PLAN
17 Tavoline T6 30x150cm H=100cm
e Dim. 30x150cm H =100cm,
e Syprina MDF 28mm me lyerje
e Struktura metalike tubolare katrore 2cm me lyerje me pjekje
3 e Ngjyra bojgielli RAL 5024
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T 150 L

Stol i larte S1

e H deri 65cm, e nivelueshme ose jo

o Veshje imitim lekure

e Struktura metalike inox ose e bardhe
e Ngjyra e bardhe
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Imazhe 3 Dimensionale
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